
Číslo dodatku č l objednatele: 148832

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO £ 3,,/ /
/,6 V.’ /f

„11/353 Velký Beranov - obchvat, oprava komunikací“

Číslo smlotm' objednatele: 147904 4 •
Číslo smlouvy zhotovitele: 002/3/19 (1856.9241002KDA)

uzavřený podle § 2586 a násl,, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (díle jen občanský zákoník)

(dále jen „objednatel“)

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava

zastoupený hejtmanem 
k podpisu pověřen 
Zástupce pro věci smluvní:

Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA
Ing. Miroslav Houška - náměstek hejtmana
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA - hejtman
Ing. Miroslav Houška - náměstek hejtmana

Zástupce pro věci technické: Ing. Karel Liška
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava 
4 200 134 212/6800

IČO: 70890749

(dále Jen „zhotovitel“)

1.2. Zhotovitel: Společnost Velký Beranov ECS + COLAS

Doručovací adresa sdružení: EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava, závod 
Morava jih, Vídeňská 104, 619 00 Brno

Společník 1 - správce:
EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

Zástupce pro věci smluvní: Ing. Ludvík Šumbera, ředitel závodu Morava jih
Zástupce pro věci technické: Karel David
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Komerční banka, a.s.
115-6748450287/0100

IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:

45274924
CZ45274924
u MS v Praze, oddíl B, vložka 1561

Společník 2:
COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany

Zástupce pro věci smluvní: Michal Altrichter, ředitel oblasti Jih
Zástupce pro věci technické:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:

Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina 
26177005
CZ26177005
u MS v Praze, oddíl B, vložka 6556

Strana 1 (celkem 3)



Článek 2 - Předmět dodatku č. 1 smlouvy

2.1 Předmětem tohoto dodatku Č. 1 Smlouvy o dílo číslo objednatele 147904, číslo zhotovitele 
002/3/19 (1856.9241002KDA) uzavřené dne 21.9. 2021 (dále jen „Smlouva o dílo") je změna celkové 
ceny díla.

2.2 Smluvní strany se v souladu s článkem 4, odst. 4.8. Smlouvy o dílo dohodly na této změně 
smlouvy o dílo, která nemění celkovou povahu díla. Jedná se o změnu celkové ceny díla.

Důvodem této cenové změny je upřesnění jednotlivých položek stavebních prací dle skutečnosti. 
Podrobně je toto popsáno v příloze tohoto Dodatku č.1.

Nutnost provedení těchto změn má vliv na celkovou cenu díla. Řešení těchto změn a jejich specifikací 
bylo projednáno v rámci upřesňujících pochůzek při realizaci a samostatných jednání k těmto 
změnám.

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

Článek 4 - Cenové ujednání, odstavec 4.3

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo: 
cena celkem bez DPH:................   5 996 311,85 Kč
DPH 21%:...............................................................   1 259 225,49 Kč
cena celkem včetně DPH:...............................    7 255 537,34 Kč

(slovy: sedmmilionůdvěstěpadesátpěttisícpětsettřicetsedm 34/100 korun českých vč. DPH)“

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo: 
cena celkem bez DPH:............... 5 737 824,06 Kč
DPH21%:................................................ .................. 1 204943,05Kč
cena celkem včetně DPH:.................................. .........6 942 767,11 Kč

(slovy: šestmilionůdevětsetčtyritdvatisícsedmsetšedesátsedm korun Českých 40/100 vč. DPH)“

Článek 4 - Závěrečná ujednání

Strana 2 (celkem 3)



4.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v 
původním znění.

4.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě 
strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4.3. Smluvní strany prohlašují, tento dodatek č. 1 neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy.

4.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

4.5. Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky.

4.6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

4.7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy je příloha Rekapitulace ceny

V Jihlavě dne

Objednatel:

V Brně dne

Zhotovitel:

Ing. Miroslav
Houška

Digitálně podepsal 
Ing. Miroslav Houška 
Datum: 2021.11.04 
12:16:14+01'00'

Ing. Miroslav Houška 
náměstek hejtmana

1 I 1 •E Dittlnpodepsalng.LudvikSumbera4 i 11 n v k DA :cecz, 2.5 4 97uNTRC2.45274924,• i — EUOMIA CS, .5,=18000-461,
Ludvik Sumber, sn=Sumbera, 

d I grvenHme: Ludvík,*IiFEAmž serlafNumberzP335436—-*AI ■ —F*l * Datum: 2021.11 04 07-18:8+01’

Ing. Ludvík Šumbera 
ředitel závodu Morava jih 
EUROVIA CS, a.s.

Michal Digitálně podepsal
Michal Altrichter

A+rich+ar Datum: 2021 11 °4Miiricniei 09:17:55 +01’00’

Michal Altrichter 
ředitel oblasti Jih 
COLAS CZ, a.s.

Strana 3 (celkem 3)



Firma: EUROVIA CS, a.s.

Rekapitulace ceny
Stavba: 2021 - 11/353 Velký Beranov - obchvat, oprava komunikací
Varianta: IV - Importovaná varianta

Celková cena bez DPH: S 737 824,OB
Celková cena s DPH: 6 942 767,11

Mj* hem e*eha* ******5****, s823***5a **3 i# ***..***,*/59 •2*962**5**2
SO 001 Všeobecné náklady stavby 140 000,00 29400,00 169 400,00
SO 101 11/602 křiž. Nové Domky • Obratiště 437 531,53 91 881,62 529413,15
SO 102 11/502 průtah Nové Domky - BUS zastávky 165 865,25 34 831,70 200 696,95
SO 103 I1/602 průtah Nové Domky (BUS - konec obce cedule) 900 288,58 189 060,60 1 089 349,18
SO 104 11/602 Nové Domky - křiž. II/353 (Velký Beranov) 941 844,71 197 787,39 1 139 632,10
SO 105 křiž. 11/353 - 1/602 735 925,09 154 544,27 890 469,36
S0106 11/353 průtah VB 1 951 470,11 409 808,72 2 361 278,83
SO 107 II/353 VB • OK obchvat 240 599,67 50 525,93 291 125,60
SO 108 I1/602 křiž. 1/353 - Křiž. MK Bradlo 224 299,12 47 1 02,82 271 401,94
S0109 11/602 kříž. MK Bradlo - obchvat 0,00 0,00 0,00



Stavba:

Firma: EUROVIA CS, a.s.

Soupis práci objektu
2021II/3S3 Velký Beranov - obchvat, oprava komunikací SO 001 | 140000,00..... |

Rozpočet: SO 001 Všeobecné náklady stavby
#7*,,* ■ * *13

ais,: *0:**08*6* *4*:22**8**# *e v *-**-***%-

#0583588NeE829#2258K *.2 2 "yB’-e -***e,"sMa * a. •*2 • . n ■... : _ 42422862825859598 *22.1:2 3: . 3
0 Všeobecné konstrukce a práce 140 000,00

22 02710 ......... POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY KPL 1,000 10000,00 | 10000,00

1=1,000 ÍA!
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

23 027201 POMOC PRÁCE ZRIZ NEBO ZAJÍST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 100 000,00 l 100 000,00

M.000ÍA!
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednafelem požadovanými zařízeními

28 02911b OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMERENÍ KPL 1.000 20 000.00 | 20 000,□□

2,878-2,878 IAI
zahrnuté veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

41 03101/R KOMPLETNÍ PRAČE SOUVISEJÍCÍ SE ZAJIŠTĚNÍM BOZP NA STAVBĚ KPL 1,000 10000,00 í 10000,00

KPL - stavba
fir 1,000 fAl
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi



“ Aspe
Stavba: 
Rozpočet:

Firma: EUROVIA GS, a,s.

Soupis prací objektu
2021 1/353 Velký Beranov - obchvat, oprava komunikací 

S0101 1/602 křiž, Nové Domky - Obratiště

S01O1 j 437531,53 |

13228028

1 Zemní práce 23 022,42
I__ 811 113724| FRÉZOVÁN! ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM M3 36.425 | 632,05 | 23 022,42

dle skutečnosti (geodetické zaméření) - 728,5 m2 x 0,0Sm - 36,425 m3

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku, Nezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" 
(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatak zahrnout do 

jednotkové ceny bourání - tento takt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

s Komunikace 406 307,41

I__ 2571 573213! SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 728,500 | 13,50 1 3 834,75

dle skuteinosli (geodetické zaměření) ■ 728.5 m2
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postfiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šíky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeníI__ 2741 574441 ASFALTOVÝ SETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY AGO 11+. 11S TL. 50MM M3 36,425 | 6 927,07 1 252 318,52

dle skutečnosti (geodetické zaměření) - 728,5 m2 x 0, OSm = 36,425 m3
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsí dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrsivy po etapách, včetně pracovních spar 
a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postňky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
udvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

I__ 304! 577A1| VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZALIVKOU M 1 343,000 | 106.86 | 144 154,14

dle skutečnosti





Aspe
Stavba:
Rozvočet:

Fitma: EUROVIA CS, a.s.

Soupis prací objektu
2021 1/353 Velký Beranov - obchvat, oprava komunikací 

S010211/002 průtah Nové Domky - BUS zastáv
SO102 | 165 865.25 )

■ - 1 .

1 811 113724 frézovaní zpevněných ploch asfaltových, odvoz do 5KM M3 i 26.025 632.03 1 16 448.58 i

3,5‘48a40S.00Q IA] komunikace 
2,5*45-112,500 IB] zaslána autobusu
(A+8)’0,05=.26.025 ÍCI

Položka zahrnuj a veškerou manipulacis vybouranou sutí a s vybouranými hmotami v£. 
ufožení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 * 
(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplalek zahmout do 
jednotkové ceny bourání - lento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

| 2571 5722131 SPOJOVACÍ postřik ž emulze DO 0,5KG/M2 M2 | 520,500 | 13,50 ! 7 026,75 |

S, 5'48-408.000 IA) komunikace
2,5 *45e 112,500 (B) bus zastávka 
Cetkám: A*B^520.500 ICl
- dodání všech předepsaných materiálů pro postňky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

| 274 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +. 11S TL. 50MM M2 | 520,500 [ 252.73 1 131 545,97 |

8.5'48^408.000 ]A] komunikace
2,5*45= 112,500 ]B] bus zastávka 
Celkem: A+B=520.500[Cl
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
• uložení směsi dle předepsaného lechnologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrsivy po etapách, včetně pracovních spar 
a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpusií, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpusti, Šachet a pod.



I 3041 577A1| VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU M | 70,000 | 106,86 | 7 480,20 I

dle skutečnosti
• vyfrézovánl dlážky šítky do 20mm hloubky do 40mm
- vyčištění
* nátěr
- vóplň předepsanou zálivkovou hmotou

8 Potru tri 2 067,70
I 3641 899211 VYŠKOVA ÚPRAVA POKLOPŮ KUŠ | 1.000 i Z 067,70 | 2 067,70 |

1-1,000 (A]

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo 
sníženi zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

9 Ostatní konstrukce a práce 1 296,05
I 4021 938081 očistění vozovek zametením M2 | 520,500 | 2,49 | 1296,05 |

8,5’48-400,000 (A} komunikace 
2,5’45-112,500 (8] bus zastávka 
Celkem: A+B-520,500 (C)

položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizeni vzniklého odpadu



Aspe Fina: EUROVLA CS,a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: 2021 1153 Valký Beranov • obchvat, optava komunikací I so 103 | 900 288,58 1

Rozpaet: So 103 1/602 průtah Navé Domky /8us - konec obce cedufe}

2*"e:”": • 388***4 v w ? 1 w: .19 a**

■ .&s.3-a: +*,2 .2, wrusssa, ww--,, . .. ..:3 sak-. :-*1 . .Magmd. a.N- }
1 Zemi prtea M 755,22

81 113724/ frézovaní zpevněných ploch asfaltových, odvoz do 5KM M3 i 134,100 i 532,03 i 34755.22 |
dh kutočeost {geodetické zamnren)
2 365, 74 m2 (jízdní pruhy) x 0.0S/ • 118,287 m3
134,25 m2 asi.kraynce} x 0,05m e 5, 713 m3
182 mí astsance kož.vstvy) x 0,05 g 9,100 m3
cťtfrqm.......................... ...... .......... 734, .............................

Pobotka zahmuje veškereu mnanipulad s vyousranou suti a s vybaurarýml hmolanpl vč. 
ulaženi ha skldeu. Nozahrhue poplalok 13 skládiu, který se vyknzuj v položce 
0141"(s výjimkou malho mnosivi bomanéba materiůlu, kdo je mon caplatek 
zaiznout do
jedotkov comy bourni - lento fnk musi být uvedon v dopkuicimn textu k paložca).

5 Kemunikacs 794 425,15
257 5722131 spojovací postřik z emulze do G.SKGN2 M2 f a C02,000 ( 13, so 1 as 207,00

dh skutečnosi ígondecké zaměFe nA:
2.365, 74 m2 (jízdní pfuhy)
134,26 m2 (asf.krůjtwx)
182,00 m2 ta2 vrstvy)
eokkom: 2 662 00 m2
• dodání všach předepsaných materiůl pru postiky v přederpsahém mhožati
- provedení de p’edlepsanho lechnalogickkho přecpisu
- zhasni1 vrsivy bez rozkkomni šf*ky, pokládání vrsivý po elagpách
- úpravu hapojeni, uketčen

271 57444 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 1+. 11STL. SOMM 12 1 2 365,240 1 252,73 1 5S7 893,47

dle skůr čhouti rgsodetiské zamřen): 
2.355, 74 m2 (tfzdnf prsshv}
- dodán sms v patadavané kvalit
• co Stání podHatu
- ukoženi zmx dle přcelepsanéto fechnologickho přodplso, zhutnn. vrstvy v 
předepsané tkušee
- zfízení vrstvy bez rozbšení 5íRky, pokládání vrstvy po eLpách, včetni pracovních 
spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dullačnich zafizení, ockvodflovacích 
proužku, odvodňovačů, vpusti, achet a pod.
- nezahrhgjje postFiky, nátry
' nezahrnuje teněni podél obrubníků, dlatačních zafzeni, ovdKovacich proutků.
odvodňovačů. vpustí, aclten a pod.

150 101 5744441 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO tU. 11S TL SOMM M3 1 6.713 I 6 027,07 | 45 501,42
di skte nesti {geodesckézamélen):
134.26 m2 fasf.khinkce) /005h e s 713 m3



- dadán smés v požadowan kvalit
• ašln poddd
' uložení sms dis pkedepsanóho tochnelogichkáho pfedpisu. zhvalnn vsty v 
předepsané touškee
- zfizenl vrsivy bez rozšoni šfky, pokládánf vrstvy pa ctapách, včemě pencevnfeh 
sper a spoj
'úpravu napojeni, ukončenf podét obruonik, dHalačníchzalizen, odvodhovacch 
prožk, odvadřovačú, vpusti, Sachet 4 pod,
• nozah/je postrky, nátéry
• nahrnuje tshní podé obrubniSu, dtstačních zaflzont, odvodňovacích ptoužk, 
ododňevučd, vIIH1,, šacset n pod.

2831 574C56/ ASFAt.Tovy 8EfON PROLOZN VRSTVY ACL 161, ISSTL 60MM M3 t 9.100 1 6571,24 1 59 798.28
ASFALTOVÝ BETON PRO LONI VRSTVY ACL 16+, 1GSTLGOMM
dteskulečnesii.
142,00 m2 fastsanace Ao.vrstvvi x 0,05 i g 9, 100 m3
ACL1B* 5070
- dodáni směsí v patadavané kvaktě
• očištění pociadu
- uloZeni směsi de pedopsanét technelogiekét podpisu, zhutnění vrsivy v 
předepsané doušlco
- zNzenf vrstvy bez razlisení Pky. pokládáni vrstvy po alapách, včom pracovních 
spar A spojů
- úpravu napojení, ukonEení pode akrubnik, dlalačnich zafizené, ocundoracích 
prou2k, odvodřovač, vpustí, šachel a pod.
- nezahinuje poníky, nátěry
' nezahrue těsbni podé obrubníků, clatanict zařizent, odvecevacleh proužků, 
odsodevačŮ, vpusti, Lachet a pod.

304 577A11 VÝSPRAVA TRHUN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU M | 543,000 | 106,66 I 58 024,98

dle skutečnosti
- vylrzování drážky šl¥ky do ZDm houhky cín 40mm 
-
'nátěr
- vyplň nředepsanau zhvknvou hmotou

4 Fotrubi $270,80
3541 89921 VYSKOVA ÚPRAVA POKLOPU kus í 1.000 t 2067,70 1 2057,7

7« 1,0QŮ fA)

- pojožkn výškové úpravy zahmuo všechný ruuiné práce a materidly pro zvýšení nebo 
snížení 2aFiz oni (včetn nuiné úpravy slvagcho povrchu vozovky nebo chadrfhu).

Sts I 890221 VYŠKOVA ÚPRAVA MAIZi KUS i 3,000 1 2067,70 | 6203,10

3-3,000 A

- položka výškovó úpravy zahuruje všechey nutná prácc a materiály pra zvýžení nebo 
snížení zafizon. včetn nutné úpravy slávajclho povrchu vozovky nebo chodníku).

8 stainí kongtrukce a prácn 5674,18
4021 93808/ OCISTENI VOZOVEK ZAMETENÍM M2 | 2582,000 1 2,49 | 6 678,18

dla zkenečnosiiígeodetiekd žamřon.
2 365, 74 m2 gjizdni prahy)
134,26 m3 (ast.kraywce)
122.00 2 (ast. sanace božvrstvy!
cokai: 2.562,00 m2

položka zahrnujo oní předepsaným způsobem včotn odkizer vznikléhe odpadů



91 Doplňující a ptáče__________________________________________________________________________________________ 3159,23
zSBEZANASFALTOVHO KRYTU VOZOVEK TLDO5019.200112,45/12152.21 "jdzklpnosl ,



•‘A3P
Stavba:

firmna; EURDVI CS, ba

Soupis prací objektu
2021 IE/353 Velký Beranov • obchvat opraví komunikací

Beranov)80 104 n/602 Hovu Di

L.. ... 6** 3r 2 -0lappo7**.2 
6 l."-*e*.2 - .

81 1137241 FREZOVAN ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVYCH, O0VO2 BOSÝM M3 | 143,205 | 632,03 I 90 509,86

dhtkutenost igeodelké
2.S2Z 74 m2 (jiždni pruhy} x 0tD5m a 13 1,387 m3
7 1,3$ 2 (asi krajnice, x 0.05m • 5.918/3
7 18 m2 (astsarace Aož.vrsNy) x 0,05 = 5,900 m3 
cekkem: 143,205 m3

Poboka zahrruje vešhcerdu manipulci & vybouranou suli a s vybourarrými Imgtami vĚ. 
uložení na skládku, Nezahrnuje popatek za skáciku, kerý so Vykazuje V položce 
Q14V (s výjmkou malého mnhožsiví bouraného malerkálu, kdo je moIn poplartok 
zahput do
jedhotkové ceny bouráné - terla lakt musi byl uveden v dopbšajicim tokt k položce)

5 Komunikace 849 213,59
2501 5651621 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANEHOMATERIALU TL DO IDOMM M2 1 154,500 | 44,04 ] S 740,00

389*0,56184,500/A,
- dodání recyHábu v požadované kvalitě
• očištér pedkauu
- ulom reayklálu c2e přetepsanha lbhnnlogicktho plepsu, rhumnní vrstvy v 
pfedopsané Lkoušťcs
- HHzon Vraty bez rockišení 6 ikky, pkdúdnti vrsivy po etapách, včetr pracovních 
spar a spu
- úpravu napojeni, ukenčoní
- nezahmuje nostfky, nálry

2571 5722131 SPOJOVACÍ POSTŘIK 2 EMULZE DO 0.5KGA2 M2 1 2864,100 f 13,50 } 38 55.35

deskuteností fpsodobieké zatnoné):
2 $27t 74 m2 dfzdni ptuhy)
11B.3S m2 (ast.krajfwic)
7 18,00 m2 (asísanňco iož.vrslvy} 
cokkcun: 2.854.1082
' dodání všech předepsaných materiálů pro postky v p‘edepsaném mno2stí
- peovedenl předepsanéhin lechnofogickéha předpisu
- zhizení vrsivy bn2 tozhisenl šRky, pokládáni vrsivy po elapách
- úpravu napojoní, ukončuni

2741 574/441 ASFALTOVÝ BETON PROOGRUSNE VRSTVY ACO JI*, tW TL S0FM M2 1 Z 627,740 | 252,73 1 664 108,73

de 5 Aolčnosti ígsodetická zamněten);
2627t74 m2 fil^dní pruhy)



- dodáni smésl v požadkvané kvaltě
- očišlní pacad
• docent 6měs de přodepsahl technologickéha předpsu, zhutnní wrshy v 
předepsané Houštce
- zřlzeni Vtstvy bax rozlišon šTky. qkládánf Vrstvy po etapách, veln pracovních 
spar a spot
• uptavu napcjer, ukončení poděl obrutnkků datačnch zalzoni, achodřovacích 
proužk, ocvoduvačL, vpusti, šachel a pud.
• nezaheruje postup, nátěry
- netahnuja těsnání podó obrubníku, dilatačnich zalizerd, odvodňovacích prouku, 
ovedňovač, vpuati, šadkert a pod.

z $0101/ 574441 ASFALTOVÝ BTON PRO OSRUSNE VRSTVY ACO 11+,115TL. $eMM M3 | 5,918 } 6 927,07 | 40 As4,40
de tačnost {gcodehickd zamfen):
119.96 mí fM 1 kerune) 1 o, 05 m = 5,9 1 8 m3
• dodáni nms v pnýnckwaný avakt
- očišlní pocHadu
’ uloženF smsl de předepsaného tecltiologickho pFedpisu. zhutnr vrsty v 
pfadepsan doužscn
► zlízeni vrstvy bez rozlišení ESky, pokiarfant vrstvy po elapách, votně pracovnich 
spar a poj
- úpravu napojoní, ukančeni podé obrubníků, clataEnich raNzení, odvodmovvac.ich 
proniků, odvodňovač, vpustí, sathel a pod.
- hezatunuje posifiky, nálry
- nozawmuje tisninf poděl okrubno, dkatačnich zalizeni, odvodoyaeich proužkd, 
odvodRovačů, vpustí, šachel a pod.

283 574C561 ASFALTOVÝ BTON A# LOŽNÍ VRSTVY ACL 16-, 165 TL. 60 MM M3 | 5,200 | 6571,24 | 30770.32
ASFALTOVÝ BETON PRO LO2NI VRSTVY ACL i 6. 16S TL. GQMM
ds kutečhosi:
1 18.00 m? fastsahace kž.vrstvy) X005Me 5.900 m3
AGL 16+ 5070
• dodán' tmněs v polrarhé kvalrtě
- očltrí podmdadu
- ulnženi atnsl de přecepsaté lechkdogkkho předpisu, lvrnn. vrsivy v 
nřadepsané tltšRRB
• zfizoní VEby bez rozkBer. tky. pokládáni vrsivy po otapch, včetn pracovních 
spar a spojŮ
• úpravu napojeni, ukončeni pad4 obrubnik, dMlatačhich zaizeni, gttvodAewscickt 
prou 2kaq, odvextňovaču. Vpustí, šachel a pod.
- nezahrnuje postfiky, nátěry
- nezahrnuje tbann. podél obrubníků, dlaiačn‘ch zařízeni, odvodřovicich prožku, 
odvodňavač. vpust, šachel a pud

3041 57711 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZAuVKOU M 1 486,000 t 10G,06 1 S1 933,06
No skidenostj
- vyfrózovén drážky šilky do 20mm Ioubkty do 40mm 
vyčišln

- nátěr
- výpk předepsanou záfvkaau hmolou

B Octatné konstrukce a práce 7131,61
4021 93808 OČISTĚNÍ VOZOVEK ZAMETE NIM Mz 1 2864,100 1 2,49 1 7131,61

ďo skuts ností fgeodelckó Zaitš/ený,
2. £27 74 m2 íjtždni pruhy)
118,36 m2 (ast.iírůjCK^}
f 15,00 mí (as t. sanace +oí wsty
catkem: 2.854, f0m2

pofožka zahrnuje očštr p‘adepsaným způsobem včetně odidizeni vznkléno odpadu



________ ____________ 91_________ a fir Ace___________________________________________
7SO101Í Otsilll IREZANÍ ASFALTOVÉHO Kflrru VOZOVEK TLOOSOMM

, . . . . . . . ■ . . . . . . . . .  dlskutonasii "
_986,65 
m "' I aJi5o~",^^ j nz.Js } mes



ags, * , Firma: EUROVIA CS, a &■

•4#88ASPe Soupis prací objektu
Stavba: 2021 11/353 Velký Beranov * obchvat, oprava komunikací S0105 | 735 925,09

Rozpočet: S0105 křiž. 11/353 - 11/602

T:2,.9 6* Na*******, 

, : ■■■-ri':-.-:. :26A5p*:**, *"ek,ae: :*: 3*: *io :7; 0: 2 ■

8228282 83268 ,0260., -gmtwpeus.. •aw-. asLcs. . •< ■ ■ ■ ■ ■ •" .
1 Zemni práce 79061,90

6 1 13327 ODSTRAŇ POOKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 
15KM M3

963,89 I 7 253,27

V mist ceitové sanace
1S, 05'0,5=7,525 {A]

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" 
(s výjimkou malého množství bouraného matertálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento Iakt musi být uveden v doplňujícím textu k položce).

81 113724? FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM M3 113,182 632,03 ! 71 534,42

dle skuteinasti (geodetické zaměenf):
2.155,00 m2 (jildní pruhy) x 0,05m - 107,750 m3
87,55 (asi. sanace ložvrstvy) x 0,05 - 4,378 m3 
15,05 m2 (celková sanace) x 0,07 = 1.054 m3
celkem: 113,182m3

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" 
(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplalek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento takt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

141 181101 ÚPRAVA bLANE ŠĚ ZHUTNNIM V HORNINE IR. 1 M2 15,050 16,22 j 274,21

V místi celkové sanace 15,05 m2

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutněni 
určuje 
projekt.

5 Komunikace 640820,46
2331 563351 VÓZOVKOVĚ VRSTVY ŽE ŠTÉRKODRTI TL. DO 250MM M2 30,100 179,92 | 5415,59



V místĚ celkové sanace 
15,05'2=30,100 ÍAJ

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
• rozprostření a zhutnění vrsivy v předepsané lloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šíky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje posiiky, nátěry

1 2501 569621 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERSALU TL DO 100MM M2 | 123,500 | 44.94 1 5819,73 !

(112+05^52r0,5^129.500 lAj
- dodání recyklálu v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení recyklálu die předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízeni vrsivy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po elapách, včetně pracovních spar 
a spojů
• úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

1 254 572123 INFILTRACNI POSTŘIK Z EMULZE DO 1 0KG/M2 M2 | 15,050 | 17,99 j 270.75 |

v míst celkové sanace 
15.05 m2
- dodání všedi předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
■ úpravu napojení, ukončení

I 257 5722131 SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 l 2 242,550 | 13,50 | 30 274,43 |

dle skutečnosti (geodetické zamiíeníj'
2.155,00 m2 (jízdní průby)
B7.55 (asfsanace lož.vrsivy)
Celkem: 2242,55 m2
- dodání všech předepsaných materiálů pro postfiky v předepsaném množství
- provedeni dle ptedepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

i 274 574444 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11 +, 11S TL, 50MM M2 ! 2155,000 | 252,73 I 544 633,15 |

dle skutečností (geodetické zaměřeni): 
2.155,00 m2 (ilzdní pruhy)



- dodání směsi v požadované kvalitě
• očišténi podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovnich spar 
a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, advodňovač, vpustí. Šachet a pod.
- nezahrnuje postfiky, nátěry
■ nezahrnuje těsnění podé! obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí. Šachet a pod.

I 2831 574058 ASFALTOVÝ BETON PRO LONI VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M3 [ 4,378 | 6 571,24 | 20 760,89 j
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16STL. 60MM
die skuteinosli:
87,55 (ssf.sanace lož.vrstvy) x 0,05^ 4,378 m3
ACL 16+50/70
- dodání směsi v požadované kvalitě
- podkladu
- uložení směsi die předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar 
a spojů
• úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachel a pod.

I Z87| 574E071 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S M3 | 1,054 I 6 571,24 ( 6 926,09 i

v tnístĚ celkové sanace 15,05'0,07=1,054 [AJ

- dodání směsi v požadované kvalil
• očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané lloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař 
a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

| 3041 577A11 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU M | 100,000 | 106.86 | 10 686,00 i

dle skutečnosti



- vyirézovánf drážky Šířky do 20mm hloubky do 40 mm
- vyčistění
• nátěr
- výplň předepsanou zálivkavou hmotou

309 58222[R DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOZE Z MC M2 | 3,750 | 2 140,22 | 8 025,83

dle skutečnosti

- dodání dlažebního materiátu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané 
lože v lloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar
- očištění podkladu
• uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podá) obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanavi-li zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postfiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

9 Ostatní konstrukce a práce 5 583,95
402/ 938081 OČISTNi VOZOVEK ZAMETENÍM M2 | 2 242,550 I 2,49 | 5 583,95

dta skutečnosti ígecdetické zaméfení):
2.155,00 m2 (jízdní pnthy)
87,55 (asi.sanace lož vrstvy)
celkem: 2.242,55 m2

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

I zSOlOil 9131111 IŘĚZA^l ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM I M  )~ 93,000 | 112,46 ) 10458,78 ~ I
' idle skutečnosti 1



“Aspe .
Stavba:

Firma: EUROVIA CS, a.s.

Soupis prací objektu
2021 1/353 Velký Beranov - obchvat, oprava komunikací SO i 06 I 1951 470,11 j

M2 |..........245.000
1 543 006,16

11 010.30
Komunikace
ŽPÉVŇEŇÍkŘAJŇIČ Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM250

5
56962

2571 5722131

2‘0.S‘90^S0.000 (Aj
0,5'130^90,000 IB]
O.S‘130=35.000 [Cl
Celkem: 4=^^=245,000 !D1_____________________________________________________
■ dodání recyklálu v požadovaná kvalitě
- očišlěni podkladu
- uloženi recyklálu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané lloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrsivy po etapách, včetně pracovních spař 
a spojů
- úpravu napojení, ukončeni
- nezahrnuje postřiky, nátěry
SPOJOVACÍ POSTŘIK Ž EMULZE DO 0.5KG/M2

dle skutečnosti (geodetické xaměfeni):
4 957,50 m2 (jízdní pruhy}
524,00 m2 (asi.sanace lož.vrstvy)
celkem: 5.481.500 m2___________________________________________________
- dodání všech předepsaných materiálů pro pcslfiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

M2 5 481.500 13,50 74 000,25



1 274] 574A441 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11+. 11STL. 50MM M2 | 4 957,500 I 252,73 | 1 252 908,9B i

dle skutečnosti (geodetické zamét&ni):
4.957,50 m2 (jízdnípruhy}
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar 
a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňováních 
proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.
* nezahrnuje postfiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

I 283 574056 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16STL. 60MM M3 ] 33.660 ] 6 571,24 | 221 187,94 |
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16STL. 60MM
dle skutečnosti:
373mx0,imx0,2m (místo/ednofádkuj * 7,460 m3 
524m2 lasi.sanace k>i. vrstvy) x 0,05m = 26,200 m3
celkem: 33.660 m3
ACL 16+ 50/70
- dodáni směsi v požadované kvalil ě
- očštěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologrckého předpisu, zhutnění vtstvy v 
předepsané toušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovnich spar 
a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačnich zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje posifiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

1 304] 577A1| VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZALIVKOU M I 695,000 | 106,86 Í 74 267.70 (

dle skutečnosti
- vyirézovánf drážky šinky do 20mm hloubky do 40mm
- vyčištění
- nátěr
- výplň předepsanou zábvkovou hmotou

] 309/ 58222| R DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 | 4,500 | 2 140,22 | 9 630,99 |

dle skutečnosti



- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání maleriátu pro předepsané 
lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spař
- očištění podkadu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané 
podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zfízenf vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravo napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi- zadávací dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

8 Potrubí 39 296,26
1 3541 899211 VYSKOVA OPRAVA POKLOPŮ KUS ! 10,000 [ 2 067,70 f 20677,00

10-10,000 fAJ

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo 
sníženi zařzení (včelně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

| 365] 89922 VYSKOVA ÚPRAVA MI! KUS í 8.000 j 2 067,70 I 16 541,60

8-8,000 IA1

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nulné práce a materiály pro zvýšení nebo 
snížení zaňzení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku}.

| 3661 899231 VYSKOVA ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS i 2.000 | 1 038.83 | 2 077.66

2^2,000 fAJ

- položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo 
sníženi zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku}.

9 Ostál ňí konstrukce a práce 13 648,94
1 4021 938081 očistění vozovek zametením M2 i 5 481.500 1 2,49 | 13 648,94

dle skutečnosti (geodetické zamĚfaní): 
4.957,50102 (jízdní pruhy) 
524,00 m2 (asi sanace lož vrstvy) 
celkem: 5 431,500 m2

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

4031
,,355a IODsTRANENí OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK JEDNODUCHÝCH, ODVOZ DO 5KM | M í 373,000 )

62,05
| 23144,65 |

dle skutečnosti
1 404 f 206105881 I poklop šachtový litinový 0400 bez odvětrání d 610 mm | KUS ! 6,000 |1 2 779,50 1 16 677,00 |



•409089712

•4851919111

6=6,000 IA! _________________________
VPUST kanalizační úůčnI kompletní z betonových dílců

' 2^2,000/A!____________________________________________ _________________

iPEZANi ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM
Idle skutečnosti .........

KUS T a,000 | 7 654,00 | 15706,00 |

238,000 | 112,46 | 26 765.-4ň"" "~|



amm í Firma: EUROVIA CS, a.s.6a Aspe Soupis prací objektu
Stavba: 2021 1/353 Velký Beranov - obchvat, oprava komunikaci •S0107240599,67
Rozpočet: S0107 II/353 VB - OK obchvat

7: 5***1
*ehg**2 kgp*s** dčh*2j. *

- .
......a a. V.;. .. /I : g .. ... 2,: .

54888802#7885353#88

1 Zemní práce ________________________________________________________ •__________________________________ 22 809,96
1 81 113724] FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM M3 36.090 632.03 | 22 809.96

dle skutečnosti (genetické zaměřeni):
721.80 m2 (iízdní pruhy) x 0,05m = 36.090 m3

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vě. 
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" 
(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplalek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento lakl musí být uveden v doplňujícím texlu k položce).

5 Komunikace 215 932,43
250] 56962] ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 | 145,000 | 44,94 | 6 516,30

34'0,S^ 17.000 [A!
2-(162-34j‘0.5^128.000 [BJ
Celkem: A+B-^145.000 ÍC]
- dodání recyklálu v požadované kvalitě
- OČiátění podkadu
- uložení recykiátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar 
a spojů
- úpravu napojeni, ukončení
- nezahrnuje posifiky, nátěry

257| 5722131 SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 | 721.800 | 13,50 | 9 744,30

dle skuteinosfl (geodetické zaměření): 
721,B0 m2 (ilzdnl pruhyi
■ dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

2741 574 A44] ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 | 721,800 [ 252,73 ] 162420,51

dle skuteĚnosti (geodetické zaměření): 
721.80 m2 (jízdní pruhy)



- dodánl směsi v požadované kvalilě
- očištni podkladu
- uoženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokiádání vrstvy po etapách, včetně pracovnich spar 
a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje posifiky, nátry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

2831 574056 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+. 16STL. 60MM M3 | 0,000 1 6 571,24 1 0.00
ASFALTOVY BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16STL. 60MM
bez sanace
ACL 16+ 50/70
- dodání směsi v požadované kvalitě
* očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrsivy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař 
a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postfiky. nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

3041 $77A1] VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU M | 162,000 l 106,86 | 17 311.32

dře skutečnosti
- vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm
- vyčištění
- nátěr
- výplň předepsanou zálivkovou hmolou

9 Ostatní konstrukce a práce 1 797,28
402| 93508 OČISTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM M2 | 721,800 j 2,49 | i 797,28

dle skutečností (geodetické zaměfenlf: 
72 t.SO m2 (jízdní pruhy)

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizeni vzniklého odpadu



aessa . Firma: EUROVIA CS, a.s.

-ass* Asp Soupis prací objektu
Stavba: 2021 11/353 Velký Bera nov - obchvat, oprava komunikací i S0108 | 224 299.12

Rozpočet: S0108 11/602 křiž, 11/353- křiž. MK Bradlo

I 81] 1137241 FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM M3 ! 35,315 | 532,03 | 22 320,14 1

dle skutečnosli fgecdeticKé zamSřenf):
70S.3 m2 (iízdní pruhy + zastávka) x 0,05m - 35,315 m3

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" 
(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - lento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

5 Komunikace 200 220,29
| 2571 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 | 706,300 | 13,50 | 9 535,05 |

dle skutečnosti (geodetické zaměření): 
70S, 3 m2 (ifzdnl pruhy + zastávka)
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zzenf vrstvy bez rozfišenl šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

t 2741 574A441 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL, 50MM M2 | 706,300 | 252,73 | 178 503,20 |

dle skutečnosti (geodetické zaměření): 
706,3 m2 (ilzdnt pruhy + zastávka)
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
• uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar 
a spojů
• úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích 
proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

| 3041 577A11 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU M | 114,000 | 106,86 | 12 182,04 |

dle skutečnosti



• vytrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm
- vyčištění
- nátěr
- vópk předepsanou zálivkovou hmotou

9
1 402| 938081 OCISTENI VOZOVEK ZAMETENÍM M2 | 706.300 | 2,49 i 1 758,69 l

di6 skutečnosti (geodetické zamíření):
706,3 m2 (jízdní pruhy + zastávka)

pobike zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu



Firma: EUROVIA CS, a.s.

Soupis prací objektu
2021 11/353 Velký Beranov - obchvat, oprava komunikaci 

S0109 1/602 křiž. MK Bradlo - obchvat
0,00Stavba:

Rozvočet:

so 109

-25-,"; 2.0M***22AdM2S*:eat 2n**E
s-sg0g.Eam222 20

,22". ... swc,k:,a,akdjghszdmmgc-.222.2
1 3041 577A1| VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU M | 0.000 106.86 | 0.00 |

sKítraváttólo se /ponechána na iam 2022 spolu s rrtikrakabercetn)
* vyfrézování drážky šifky do 20mm hloubky do 40mm
- vyčištěni
- nátr
- výplň předensanou zálivkovou hmotou


